SSS EEE PPP LLL AAA NNN       XXX III III III    Z:\EDITAIS -2020\DIVERSOS\Ofício 2020\Oficio 009-2020- Convocação proc mascaras.doc

1

CCNNPPJJ//MMFF    1188..224433..222200//00000011--0011
PRAÇA DR. FAUSTO MONTEIRO 347 – Centro – 37.130-000 - ALFENAS(MG)
Telefone: (35)3698-1300 ou 3698 2156 – Email  prefeitura@alfenas.mg.gov.br

OFÍCIO N°009/2020

Secretaria de Fazenda e Suprimentos

Setor de Licitações e Contratos

Alfenas, 07 de agosto de 2020

A

MERCADÃO DAS MÁSCARAS EIRELI

Prezado (s)

Tento em vista a decisão da Autoridade Superior, Sra. Deyv Cabral de Assis, quanto ao

recurso apresentado no Pregão nº040/2020, Processo nº195/2020, objetivando registrar

preço para futura e eventual aquisição de máscaras descartáveis, máscaras de tecido tricoline

100% algodão e máscaras nº95 FFF2, para atender as necessidades do Município de Alfenas

no Enfrentamento da Pandemia por Coronavírus – COVID-19

Vimos CONVOCA-LOS, para apresentação de contraprova em relação ao relatório de

avaliação da amostra que redundou na desclassificação de sua proposta.

O prazo para apresentação será de 5 (cinco) dias úteis, a contar de 10/08/2020.

Atenciosamente

Anna Carolina Silvério Martins

Pregoeira

mailto:prefeitura@alfenas.mg.gov.br

		2020-08-07T17:02:30-0300
	ANNA CAROLINA SILVERIO MARTINS:01655845640